

БҰЙРЫҚ
ж. 05.11.2024
Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ
132
город Актобе

**2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

14.12.2023 ж. №4297 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2024 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Заместитель директора по коммерции и маркетингу	
Заместитель директора по экономике и финансам	
Заместитель директора по снабжению	
Главный инженер	
Технический специалист	
Начальник СЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОП	
Нач. служб и отдела эксплуатации	

Іске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02



"УТВЕРЖДАЮ"
Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"
Р. Арыстанов

Приложение к приказу №132 от 05.11.2024 г.

Дополнения и изменения №16 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Керамзит	м3	25	14 375,00	359 375,00	ценовые предложения	дополнение
2	Лист оцинкованный, 0,45мм	тн	0,310	718 750,00	222 812,50	ценовые предложения	дополнение
3	Автошины 425/85R21 в комплекте с камерой и флиппером	шт	8	290 625,00	2 325 000,00	конкурс	дополнение
4	Автошины 14,00-20 в комплекте с камерой и флиппером	шт	8	197 946,00	1 583 568,00	конкурс	дополнение
5	Автошины 12,5/80-18 б/к	шт	2	75 402,00	150 804,00	конкурс	дополнение
6	Автошины 16,5/70-18 в комплекте с камерой и флиппером	шт	6	168 750,00	1 012 500,00	конкурс	дополнение
7	Автошины 9,00-16 в комплекте с камерой и флиппером	шт	8	57 188,00	457 504,00	конкурс	дополнение
8	Элегазовый баковый выключатель типа ВГБ-35 кВ с фарфоровыми изоляторами по объекту: Замена МВ-35 на ВГБ-35кВ ПС «Чилисай» «ІТ» с выполнением шеф-монтажных работ	шт	1	24 962 000,00	24 962 000,00	конкурс	дополнение
9	Элегазовый баковый выключатель типа ВГБ-35 кВ с фарфоровыми изоляторами по объекту: «Замена МВ-35 на ВГБ-35кВ ПС «Очистные сооружения» с выполнением шеф-монтажных работ	шт	3	24 826 000,00	74 478 000,00	конкурс	дополнение
10	Комплект ПК	шт	20	447 895,00	8 957 900,00	ценовые предложения	дополнение
11	Комплект ПК	шт	4	447 895,00	1 791 580,00	ценовые предложения	дополнение
12	Услуги по проведению курсов повышения квалификации	услуга	1	390 000,00	390 000,00	ценовые предложения	дополнение
13	Однофазный счетчик электрической энергии встроенный модем	шт	100	49 107,00	4 910 700,00	ценовые предложения	дополнение
14	Трехфазный счетчик электрической энергии прямого включения	шт	50	107 143,00	5 357 150,00	ценовые предложения	дополнение
15	Набор инструментов	набор	2	56 000,00	112 000,00	ценовые предложения	дополнение
16	Ключ 2в1 разводной 250мм	шт	2	6 777,00	13 554,00	ценовые предложения	дополнение
17	Набор сверл по металлу	набор	1	6 286,00	6 286,00	ценовые предложения	дополнение
18	Ящик для инструмента	шт	3	12 768,00	38 304,00	ценовые предложения	дополнение
19	Аккумуляторная дрель - шуруповерт	шт	1	57 384,00	57 384,00	ценовые предложения	дополнение
20	Бинокль 15*50	шт	6	32 900,00	197 400,00	ценовые предложения	дополнение
21	Рукавицы брезентовые	пар	1 500	573,30	859 950,00	ценовые предложения	дополнение
22	Алюминиевая 2-х створчатая дверь	шт	1	478 018,31	478 018,31	ценовые предложения	дополнение

23	Дрель ударная	шт	1	57 259,00	57 259,00	ценовые предложения	дополнение
24	Гайковерт электрический	шт	1	46 705,35	46 705,35	ценовые предложения	дополнение
25	Уровень лазерный самовыравнивающийся - 100мм штатив 1260мм	шт	2	27 276,79	54 553,58	ценовые предложения	дополнение
26	Балансировочный станок - СБМК-60-Л	шт	1	548 200,00	548 200,00	ценовые предложения	дополнение
27	Кнопка вызова персонала	шт	2	7 500,00	15 000,00	ценовые предложения	дополнение
28	Краскораспылитель пневматический	шт	2	7 268,00	14 536,00	ценовые предложения	дополнение
29	Рулонные жалюзи	комплект	1	154 789,00	154 789,00	ценовые предложения	дополнение
30	Рулонные жалюзи	комплект	1	115 173,00	115 173,00	ценовые предложения	дополнение
31	Набор инструментов. 98 - предметов./Компрессор воздушный	набор	3	70 419,64	211 258,92	ценовые предложения	дополнение
32	Компрессор воздушный	шт	1	203 214,28	203 214,28	ценовые предложения	дополнение
33	Коврик	шт	6	8 818,75	52 912,50	ценовые предложения	дополнение
34	Автомат контактор - ВА 55 - 41-344730-00 1000А	шт	1	691 800,90	691 800,90	ценовые предложения	дополнение
35	Отбойной молоток	шт	1	903 650,73	903 650,73	ценовые предложения	дополнение
36	Контрольный кабель КВВГ Энг 7*2,5	м	400	1 586,00	634 400,00	конкурс	дополнение
37	Контрольный кабель КВВГ Энг 14*1,5	м	400	1 959,00	783 600,00	конкурс	дополнение
38	Контрольный кабель КВВГ Энг 10*1,5	м	400	1 454,00	581 600,00	конкурс	дополнение
39	Контрольный кабель КВВГ Энг 5*4	м	800	1 841,00	1 472 800,00	конкурс	дополнение
40	Контрольный кабель КВВГ Энг 10*2,5	м	400	2 234,00	893 600,00	конкурс	дополнение
41	Контрольный кабель КВВГ Энг 5*1,5	м	300	712,00	213 600,00	конкурс	дополнение
42	Металлорукав РЗ-ЦХ-20	м	2	27 225,00	54 450,00	ценовые предложения	дополнение
43	Металлорукав РЗ-ЦХ-25	м	2	36 138,00	72 276,00	ценовые предложения	дополнение
44	Хомут пластиковый 2,5*100 бел. (упак.100 шт)	м	5	226,00	1 130,00	ценовые предложения	дополнение
45	Хомут пластиковый 7,6*300	м	5	2 961,00	14 805,00	ценовые предложения	дополнение
46	Трубка ПВХ д.3мм	кг	667	20,00	13 340,00	ценовые предложения	дополнение
47	Изолента ПВХ	шт	30	402,00	12 060,00	ценовые предложения	дополнение
48	Услуга по замене нагревателя метанатора, контроллера кранов согласно технической спецификации	услуга	1	170 000,00	170 000,00	ценовые предложения	дополнение

49	Продление лицензии Kaspersky Security for Internet Gateway.	услуга	1	1 430 357,00	1 430 357,00	ценовые предложения	дополнение
50	Услуга по проверке трансформаторов напряжения типа НКФ - 110кВ	услуга	1	644 400,00	644 400,00	ценовые предложения	дополнение
51	Пескосольная смесь	кг	100	280,00	28 000,00	ценовые предложения	дополнение
52	Соединительная рейка сайдинг	м	9	1 518,00	13 660,65	ценовые предложения	дополнение
53	Профиль потолочный	м	42	295,00	12 375,30	ценовые предложения	дополнение
54	Листовая сталь оцинкованная окрашенная - 0,45мм	м	4	2 857,15	10 000,03	ценовые предложения	дополнение
55	Фасадная панель Брус 0,45*240/261мм	м	6	3 571,42	22 371,37	ценовые предложения	дополнение
56	Доборный элемент окрашенный	м	3	1 785,71	5 000,24	ценовые предложения	дополнение
57	Диск алмазный	шт	1	3 130,57	3 130,57	ценовые предложения	дополнение
58	Плиткорез рельсовый	шт	1	45 754,50	45 754,50	ценовые предложения	дополнение
59	Клей для плитки	кг	550	161,75	88 962,50	ценовые предложения	дополнение
60	Зажим 3D крестики + СПВ	шт	900	17,56	15 804,00	ценовые предложения	дополнение

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.